— (Le Mon: un:) Pospieszamy przytoczyć listy, jakie Najjaśniejszy Cesarz Ruski polecił napisać Ambasadorowi Ruskiemu i swemu Jenerał-Adjutantowi, do Prefekta dep: Alp nadmorskich, z powodu sposo-

bu, w jaki władze francuzkie przyłączyły się do żałoby Rodziny Cesarsko-Ruskiej. List Ambasadora jest następujący: „Nicea, 16 (28) Kwietnia 1865. Panie Prefekcie! Cesarz, mój Najjaśniejszy Pan, polecił mi prosić Pana, abys zechciał być tłumaczem względem władz wojskowych i cywilnych francuzkich, jego uczuć szczerzej wdzięczności za sposób, w jaki się przyłączyły do żałoby Rodziny Cesarsko-Ruskiej.

Termin ostateczny do złożenia rozpraw oznacza się na dzień 15 Maja 1866 roku. Każda rozprawa ma być bezimiennie do Kancellarii Akademickiej nadesłaną w kopercie zapieczętowanej, oznaczonej tylko dewizą, nazwisko zaś autora winno być jednocześnie doręczonem w drugiej kopercie opieczetowanej pod tą samą dewizą. — Warszawa, d. 20 Kwietnia (2 Maja) 1865 r. — Xiądz *Kossowski.* — Sekretarz Akademii *Sierociński.*

Główna Kassa Oszczędności z Kantorem Pomocniczym w gmachu szkolnym, za Kościołem Śgo ALEXANDRA przy Alei Belwederskiej pomieszczonym, w tygodniu upłynionym do dnia 11<sup>1/23</sup> Kwietnia r. b.

Warunki licytacyjne tak u podpisanego Rejenta jako też u obrońcy Sądu Pokoju Seweryna Chmielikowskiego, w mieście Powiatowem Koninie urzędującego, znajdują się, i takowe w każdym czasie przejrzane być mogą.

W Pyzdrach, dnia 25 Marca (6 Kwietnia) 1865 r.
Tarnowski. (Dz: War).

**NADLESNY i JEOMETRA**, Polak z Wielkiego Xięstwa Poznańskiego, trudniący się przez 18 lat lesnictwem, pomiarem, podziałem i zagospodarowaniem lasów w Xięztwie i Galicji, mający najchlubniejsze świadectwa, życzy sobie Posady w swoim zawodzie w Królestwie lub Cesarstwie Rossyji.

o godzinie stej po południu, w miejscu posiedzeń Trybunału Handlowego w Warszawie, przy ulicy Długiej pod Nrem 549, ryczałtowa sprzedaż towarów, mianowicie: Kortów w różnych gatunkach, Płótna, tudzież gotowych Ubiorów męzkich, Bielizny, Mebli, Utensyliów sklepowych, Warsztatów krawieckich, oraz innych przedmiotów Inwentarzem przez Syndyków w dniach 22 23 24 25 26 27 29 30 Marca (3 4 5 6 7 8 10 11 Kwietnia) 1 (15) 2 (14) oraz 7 (19) i 8 (20) Kwietnia 1865 r., w Magazynie ubiorów męzkich upadłego Henryka Starkman, oraz w mieszkaniu tegoż w Warszawie pod Nrem 415 sprzedanym, szczegółowo wykazanych. Wszystkie przedmioty na sprzedaż wystawione, obejrzane być mogą w sklepie i w mieszkaniu upadłego, w Warszawie pod Nrem 415, przy ulicy Krakowskiej-Przedmieście, w dniach: 9, 10, 11, 12 i 15 Maja n. s. r. b., w godzinach południowych od 12 do 2. Licytacja zaczyna się od sumy Rs. 5,150 a na vadium potrzeba złożyć w terminie licytacji na stole Sądowym Rs. 1,000. Bliższa wiadomość o warunkach powzięć można u Juliana Czajkowskiego Patrona, w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nrem 549 a zamieszkałego, oraz w Kancelarji Trybunału Handlowego, u Wgo Andrychewicza Podpisarza tegoż Trybunału Warszawa d. 23 Kwietnia (5 Maja) 1865 r.

**Juljan Czajkowski.**

**Henryk Toeplitz.**

(6333.)

**Rs. 100 Nagrody.** — W dniu 5 Maja zaginął **Pu-gilares**, w którym mieściło się: 1) Pięć sztuk Listów Zastawnych lit: B. i trzy lit: C. z właścicielami kuponami; 2) Szesć biletów 25cio-rubl: i jeden pięćcio-rublowy; 3) Kupon Rs.